応募規約

【応募要項】

- ●応募期間中2020年12月15日(火)~2021年1月8日(金)23:59 に、この規約に同意され、 ご応募いただいた方。なお、本キャンペーンにご応募頂いた方は本規約に同意したものとみなします。
- ●日本国内に在住の方。
- ●ソフトバンク株式会社(以下、当社)が提供する AR 動画作成サービス「AR SQUARE」のアプリ及び同アプリ内に提供されているキャンペーン指定のコンテンツ(ウインターカップを八村選手と応援)をダウンロードの上、同コンテンツを使って八村選手と一緒にウィンターカップを応援する AR 動画を作成いただいた方。
- ●上記作成いただいた AR 動画を、応募期間中に、指定のハッシュタグ(#熱冬カメラ 2020)を付けてご自身の Twitter アカウントに投稿いただいた方。
- ●未成年の方の場合は、法定代理人(親権者等)の同意を得てください。未成年の方の応募があった場合、法定代理人の同意があったものとみなします。
- ●本キャンペーンの応募には、Twitter アカウントが必要です。アカウントをお持ちでない 方は、Twitter 公式サイトよりご取得ください。
- ●賞品当選のご連絡は本件のキャンペーン事務局から Twitter のダイレクトメール(以下、DM)にて詳細をご連絡致しますので、設定より DM が受信できるよう設定をお願い申し上げます。

【賞品について】

日清食品 カップヌードル詰め合わせ 1 年分×8 名さま

●賞品の返送、交換はいたしかねます。

【当選について】

- 当選結果の発表は、当選者への、Twitterでの DM 連絡をもって代えさせていただきます。
- ●当選者は抽選で決定します。
- ●複数回投稿いただけますが、当選可能回数は1回です。
- DM が受け取れない場合、DM で指定した期日までに賞品受取の手続きが完了しない場合、賞品受け取り手続に誤りがあった場合、又は賞品を受け取れない場合、当選の権利を無効とさせていただきます。
- ●当選者は、当選の権利を他人に譲渡したり、金銭と交換することはできません。
- ●応募内容に虚偽の記載があった場合は、当選資格は取り消します。
- ●抽選方法、当選についてのお問い合わせは受け付けておりません。

【Twitter について】

● Twitter のアカウントを削除したり、DM 受信設定が行われていない場合、事務局から DM の送信ができなくなり、当選が無効となります。

- ●同一アカウントであることの確認が困難となるため、応募期間中にアカウント名を変更した場合は、抽選の対象外とさせていただきます。
- ●第三者が応募者の書き込み内容を利用したことによって受けた損害や、応募者が受けた 損害については、一切の保証をいたしません。
- ●以下の場合、抽選対象外になる可能性があります。 アカウントが非公開の場合 プロフィール、ユーザー名、画像などを設定していない場合 アクション(ツイート、RT、返信、いいねなど)が全くない場合 アカウント作成後、メールアドレスが本人のものか確認をするプロセスを行っていない場合 アカウント作成直後に参加した場合 応募時のツイートを削除された場合 期間中にアカウント名、及び@ユーザー名を変更した場合 ※当選された応募者は、送付の際に確認が出来なくなるため、賞品が到着するまで変更しないようお願いいたします。

【投稿データについて】

- ●応募者は、当社に対して、自らが本キャンペーンを通じてアップロードした投稿やデータファイルについて、 当社およびヤフー株式会社(以下、ヤフー)、公益財団法人 日本バスケットボール協会(以下、JBA) が、本キャンペーンの応募作品及び当選作品を紹介する目的で、Twitter 及びWEBページに掲載し て、使用することに同意し、それらについて著作者人格権を行使しないことに同意するものとします(応募をもって、同意したものとみなします。)。
- ●応募者は、第三者がアップロードした投稿やデータファイルを利用することはできません。
- ●応募動画は、当社、ヤフー、JBAのWEBページ、Twitter、にて掲載をさせて頂くことがございます。
- ●応募動画に応募者以外の方が映っている場合には、当社、ヤフー、JBA により応募動画の利用をすることにつき、当該応募者以外の方の承諾を得た上で、応募ください。応募をもって、当該応募者以外の方の承諾をえているものとみなします。

【個人情報の取り扱いについて】

- ●本キャンペーンで利用する応募者の個人情報については、本キャンペーンの運営および以下の目的で使用し、それ以外の目的で使用することはありません(法令により例外として扱うことが認められている場合を除きます)。
- ① 当選の通知と賞品配送先確認用の DM 発送の為
- ② 本キャンペーンに係るお問い合わせへの対応
- ③ マーケティング調査および分析
 - ・対象となる個人情報:氏名、氏名(フリガナ)、郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス
- ●本キャンペーンの当選者への賞品発送業務は、提供主体である当社が委託先企業に委託して行うものとします。
- ●当社は、以下の場合を除いて、個人情報を第三者へ提供することはしません。
- ① 法令に基づく場合
- ② 人の生命・身体・財産を保護するために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合

- ③ 公衆衛生の向上・児童の健全な育成のために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合
- ④ 国の機関や地方公共団体、その委託者などによる法令事務の遂行にあたって協力する必要があり、 かつ本人の同意を得ることで事務遂行に影響が生じる可能性がある場合

なお、当社は、当社が保有するお客さま情報については、本規約及び当社プライバシーポリシー (https://www.softbank.jp/corp/group/sbm/privacy/)に基づき、管理、保有及び利用します。

【免責事項】

●本キャンペーンは「Twitter」を活用したキャンペーンです。Twitter に関連するアプリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、当社が責任を負うものではありません。

【準拠法および管轄裁判所】

本規約の解釈および適用は、他に別段の定めのない限り日本国法に準拠するものとします。本キャンペーンに関する全ての紛争については、他に別段の定めのない限り東京地方裁判所を第一審の専属管轄裁判所とします。

【AR SOUARE アプリについて】

- ●本キャンペーンに活用する AR SQUARE 内のコンテンツ(八村選手とウインターカップを応援)の利用は無料です。
- ●AR SQUARE の対象機種は下記の通りです。

iPhone: iOS12.0 以降(iPhone 8 以降)、Android: Android9.0 以降 ※Android をご利用のお客さまは、Google Playで「Google Play 開発者サービス(AR)」を最新 バージョンにアップデートしてご利用ください。

【本キャンペーンに関するお問い合わせ】

●ソフトバンク携帯電話をご契約のお客さま

受付時間:10:00~19:00

ソフトバンク携帯電話から TEL:157 ※通話料無料

一般電話から TEL:0800-919-0157 ※通話料無料

●ワイモバイル携帯電話をご契約のお客さま

受付時間:10:00~19:00

ワイモバイル携帯電話から TEL:151 ※通話料有料

一般電話から TEL:0570-039-151 ※通話料有料

●その他のお客さま

こちら(https://osmail.mb.softbank.jp/m?f=8799/)よりお問い合わせください。

- ※お問い合わせサービスについては「AR SQUARE」を選択ください
- ※Twitter の DM でのお問い合わせについては、誠に恐れ入りますがお受けできませんのであらかじめご了承ください
- ※お問い合わせの内容によりましては、ご返事までにお時間を頂戴する場合がございます。 予めご了承ください。